
Pachet alte materiale

I.D.: 63422080

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.133,12 RON - 8.133,12 RON

Descriere: : Corp neon cu led 6X113.45=680.70; Starter 20X1.68=33.60; Neon 18W+36W 50X8.40=420.00; Prelungitor 5X54.62=273.10; baterie chiuvea 6X71.43=428.58; Butuc yala 4X46.22=184.88; Diluant 15X8.40=126.00; Vopsea lavabila 8X210.08=1680.64; Electrozi cutie 2X67.23=134.46; Capac WC 5X21.01=105.05; Set galeata cu mop si storcator 9X25.21=226.89; Cozi lemn 30X4.20=126.00; Dispozitiv sapun lichid 12X21.01=252.12; Perie sarma 2X4.20=8.40; Radiator 4X210.08=840.32; Folie protectie 20X12.61=252.20; Intrerupator 7X14.29=100.03; Holsurub 600X0.84=504.00; Cos gunoi 6X29.41=176.46; Panza flex 15X10.92=163.80; Racord flexibil 20X21.01=420.20; Trafaleti 10X29.41=294.10; Prize 7X21.01=147.07; Rezerva trafalet 20X2.52=50.40; Silicon 10X20.17=201.70; Dibluri 300X0.42=126.00; Spaclu 4X8.40=33.60; Burghiu SDS 10X10.08=100.80; Covoras intrare 2X21.01=42.02
